
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 02847

Neuvedeno
za m2

info v RK

Zaječice u Chrudimi - Muniční sklad
Zaječice

Celková plocha: 30000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji fungující areál - muniční sklad, který se nachází v obci Zaječice u
Chrudimi. Skladovací areál zahrnuje nejen skladovací budovy, ale také kancelářské prostory a další vybavení, skládá
se ze souboru několika budov (výroba, sklady, kanceláře.....).

Výměra areálu: cca 3 hektary
Zastavěná plocha cca 21 264 m2
Kanceláře, které jsou vybaveny veškerým potřebným vybavením pro efektivní řízení a administraci skladu.
Ostatní pozemky cca 55 hektarů jsou ve vlastnictví českého státu ve správě Lesy ČR.

Technické specifikace:
- přímé vjezdy
- nakládací rampy
- inženýrské sítě + komunikace
- oplocení
- bezpečnostní vybavení

Pro více informací kontaktujte přímo makléře: +420 775 363 454

Na našem portále najdete více než 700 skladových hal v ČR a na Slovensku. Rádi pro klienta zdarma zpracujeme
aktuální přehled nabídek v požadované lokalitě a v rámci našeho zastoupení zajistíme pro klienta nevýhodnější
podmínky nájmu.

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


